Salu-

- Saluto, as, aui, atum . per salutare.
 Sano, as, aui, atum. per sanare,
 Sapio, is, ui, tum. per hauer sapore, & esser saggio.
 Sarcio, is, ciui, citum, per correggere, & ripezzare.
 Satio, as, aui, atum. per satiare .
 Satisfaccio, is, epi, ptum . per riceuer sicurità.
 Satio, as, aui, atum. per satiare.
 Saucio, as, aui, atum. per ferire.
 Scando, is, di, sum. per ascendere.
 Scaturio, is, riui, ritum. per sorgere.
 Scido, is, di, sum. per fendere .
 Scio, is, iui, itum. per sapere.
 Scisco, is, iui, itum. per decretare .
 Seco, as, aui, atum. per tagliare.
 Sedo, as, aui, atum. per mitigare.
 Seduco, is, xi, ctum. per ingannare.
 Sentio, is, si, sum. per sentire.
 Sepelio, is, iui, itum . per sepolire.
 Seruo, as, aui, atum. per saluare, & seruare.
 Sicco, as, aui, atum. per seccare.
 Signo, as, aui, atum. per segnare.
 Sisto, is, ti, tum. per fermare.
 Sitio, is, iui, itum. per hauer sete.
 Socio, as, aui, atum. per accompagnare ;
 Solcito, as, aui, atum, per affandare .
 Somnio, as, aui, atum. per sognare.
 Sorbeo, es, bui, tum. per ingottire.
 Spargo, is, si, sum. per spargere .
 Specto, as, aui, atum. per guardare.
 Sperno, is, eui, etum. per disprezzare.
 Spero, as, aui, atum, per hauer speranza .

Ster-

- Stercoro**, as, aui, atum. per letemare.
Sterno, is, aui, atum. per butar à terra, & spronare.
Stimulo, as, aui, atum. per stimolare .
Strangulo, as, aui, atum. per strangolare .
Stringo, is, in xi, ictum. per stringere .
Struo, is, xi, ctum. per ordinare.
Stupro, as, aui, atum. per violare, & vitiare.
Subdo, is, didi, ditum. per sottoporre .
Subigo, is, egi, actum . per constringere.
Subleuo, as, aui, atum. per solleuare .
Submitto, is, si, ssum. per sottomettere.
Suboffendo, is, di, sum. per offendere poco.
Suborno, as, aui, atum. per instruire.
Subscribo, is, psi, ptum. per sottoscrivere .
Substruo, is, xi, ctum. per sottofabricare.
Subtimeo, es, mui . per temer alquanto.
Suffero, ers, tuli, latum. per soffrire.
Suffigo, is, xi, xum. per ficcare.
Suffoco, as, aui, atum . per soffogare.
Suffringo, is, egi, actum. per frangere.
Sugo, is, xi, ctum. per sugare.
Summuto, as, aui, atum. per mutare.
Supero, as, aui, atum. per superare, & passare .
Supplanto, as, aui, atum. per spingere, & far cascarg
 col piede .
Suppleo, es, eui, tum, per supplire .
Supplodo, is, si, sum. per battere i piedi.
Supporto, as, aui, atum. per portar sotto.
Suscipio, is, epi, ptum. per pigliare.
Suscito, as, aui, atum. per escitare .
Suspicio, is, exi, ctum. per guardare .

Sustento, as, aui, atum. per sostentare.

Sustineo, es, nui, entum. per sostentare.

T.

T Aceo, es, cui, tum. per tacere.

Tango, is, tigi, actum. per toccare.

Tempero, as, aui, atum. per temperare.

Teneo, es, nui, entum. per tenere.

Tento, as, aui, atum. per tentare.

Tepefacio, is, eci, actum. per intepidire.

Tergo, is, si, sum. per nettare.

Tero, is, iui, tritum. per tritare, & consumare.

Timeo, es, mui. per temere.

Tingo, is, xi, tum. per tingere.

Titillo, as, aui, atum. per dar diletto.

Tolero, as, aui, atum. per tollerare.

Tondeo, es, totondi, sum. per tofare.

Torno, as, aui, atum. per far al torno, polire.

Torqueo, es, si, tum. per affiggere.

Tracto, as, aui, atum. per trattare, & maneggiare.

Transeo, is, eci, tum. per trapassare.

Trabo, as, aui, atum. per passar oltre.

Tranquillo, as, aui, atum. per pacificare.

Transcendo, is, di, sum. per passare.

Trahscurro, is, ri, sum. per trascorrere.

Transco, is, iui, itum. per trapassare.

Transfigo, is, xi, xum. per trapassare.

Transfilio, is, lui, tum. per saltar oltre.

Transmitto, is, si, issum. per trasporre.

Transnumero, as, aui, atum. per numerare.

Transuerbero, as, aui, atum. per trapassare.

Transuolo, as, aui, atum. per volar di là.

Tre-

Tremefacio, is, eci, actum. per far tremare.

Trucido, as, aui, atum. per tagliar à pezzi.

Turbo, as, aui, atum. per turbare.

V.

VArio, as, aui, atum. per variare.

Vasto, as, aui, atum. per guastare.

Veho, his, xi, rum. per portare.

Velo, as, aui, atum. per coprire.

Ventilo, as, aui, atum. per ventolare.

Venundo, as, aui, atum. per dar à vendere.

Verbero, as, aui, atum. per battere.

Vergo, is, per volgere.

Verro, is, ri, ertum. per scopare.

Verso, as, aui, atum. per versare.

Verto, is, ti, sum. per volgere.

Vestigo, as, aui, atum. per inuestigare.

Veto, as, aui, atum. per vietare.

Vexo, as, aui, atum. per disturbare.

Vibro, as, aui, atum. per crollare.

Video, es, di, sum. per vedere.

Vinco, is, xi, victum. per constringere.

Vindico, as, aui, atum. per vindicare.

Visito, as, aui, atum. per visitare.

Viso, is, si, sum. per andar à vedere.

Vito, as, aui, atum. per schifare.

Vocifero, as, aui, atum. per gridar forte.

Voco, as, aui, atum. per chiamare.

Voluo, is, ui, tum. per volgere.

Voueo, es, ui, tum. per far voto.

Virgeo, es, vrsi. per spingere.

Vro, is, si, stum. per bruciare.

Vsurpo,

Vsurpo,as, aui,atum. per vsirpare.

Vulnero,as, aui,atum. per ferire.

DELLA SECONDA REGOLA.

LA Seconda Regola dell'Attiui vuole il nominatiuo agente, & poi di se l'accusatiuo paziente, & oltre può hauere il genitiuo, che significa delitto, ouero difetto.

Aestimo,as, aui,atum. per istimare, & tassare.

Arguo, is, gui, gutum. per riprendere, & accusare.

Castigo,as, aui,atum. per riprendere, & castigare.

Coarguo, is, gui, gutum. per riprendere, & mostrare.

Condemno,as, aui,atum. per condannare.

Damno,as, aui,atum. per condannare.

Emo, is, emi, emptum. per comprare.

Coemo, is, emi, emptum. per comprar insieme.

Floccifaccio, is, eci, actum, per stirar vn fiocco.

Impendo, is, di, pen sum. per spendere.

Imfimulo,as, aui,atum. per incolpare.

Magnifacio, is, eci, actum. per far gran conto.

Paruiduco, is, xi, uctum.

Paruipendo, is, di, sum. per disprezzare.

Perdo, is, didi, tum. per perdere, & distruggere.

Perfoluo, is, lui, lutum. per pagar intieramente.

Plecto, is, xui, xum. per percuotere, & punire.

Reprehendo, is, di, sum. per riprendere.

Soluo, is, lui, lutum. per pagare.

Subaccuso,as, aui,atum. per riprendere.

Vendo, is, didi, tum. per vendere.

Vitupero,as, aui,atum. per vituperare.

DEL

DELLA TERZA REGOLA.

LA Terza regola dell'Attiui vuole il nominatiuo agente, & poi di se l'accusatiuo paziente, & oltre il datiuo.

Abijcio, is, eci, ectum, per buttare.

Abdo, is, didi, ditum, per nasconder.

Abluo, is, lui, lutum, per lauare, & nettare.

Abrogo, as, aui, atum, per togliere, & leuar via.

Abstergo, is, erfi, erfum, per nettare, & lauare.

Accio, is, iui, itum, per chiamare.

Accommodo, as, aui, atum, per prestare.

Accresco, is, eui, etum, per augmentare.

Accuro, as, aui, atum, per hauer pensiero con diligenza.

Abdico, is, xi, ctum, per dare, & donare.

Addo, is, didi, tum, per aggiungere.

Adfero, ers, attuli, allatum, per portare.

Adijcio, is, eci, ectum, per aggiungere.

Adimo, is, erni, emptum, per togliere.

Adiudico, as, aui, atum, per assignare, & attribuire.

Adiungo, is, xi, ctum, per aggiungere.

Admisceo, es, scui, stum, per mescolare.

Admitto, is, si, sum, per intrometterfi.

Admoueo, es, moui, motum, per approssimare.

Adnecto, is, xi, ctum, per ligare.

Adnuntio, as, aui, arum, per nunciare.

Adpromitto, is, si, sum, per promettere.

Adscisco, is, iui, itum, per attribuirsi, & prender per se.

T

Adscri

Adscribo, is, psi, iptum, per aggiungere sotto, & attribuire.

Adstiuo, is, stitui, tutum, per porre appresso.

Aduerto, is, si, sum, per volgere.

Aduoco, as, aui, atum, per chiamar in agiuto.

Aduro, is, ssi, ustum, per brugiare.

Affero, ers, attuli, allatum, per recare, & portare.

Affigo, is, xi, ctum, per formare, & contrafare.

Affingo, is, xi, ctum, per formare, & contrafare.

Afflo, as, aui, atum, per spirare, & incitare.

Allino, is, lini, & liui, & leui, litum, per vngere.

Amando, as, aui, atum, per mandare altrouo.

Abnuero, as, aui, atum, per contare.

Annuncio, as, aui, atum, per annunciare;

Annuo, nuis, nui, nutum, per consentire, & cennare di sì.

Antefero, ers, tuli, latum, per anteporre, & superare.

Antepoho is, sui, situm, per anteporre.

Appendo, is, di, sum, per attaccare, & pesare.

Apporto, as, aui, atum, per porgere, & recare.

Apto, as, aui, atum, per accomodare.

Arrogo, as, aui, atum, per vantarsi, & attribuirsi.

Ascisco, is, ciui, citum, per impatronirsi.

Ascribo, is, psi, ptum, per attribuire.

Assigno, as, aui, atum, per consignare.

Affuefacio, is, eci, factum, per affuefare.

Affumo, is, psi, ptum, per pigliare.

Attendo, is, di, sum, per auertire, & considerare.

Attexo, is, xui, xtum, per tessere appresso.

Attribuc, is, bui, tum, per assegnare.

Aufero, ers, tuli, latum, per tagliare, & togliere.

Augeo,

- Iugeo, es, xi, auctum, per accrescere.
 Circum scribo, is, psi, ptum, per accrescere.
 Claudio, is, si, sum, per chiudere.
 Colligo, as, aui, atum, per venire, & raccogliere.
 Commendo, as, aui, atum, per raccomandare.
 Committo, is, si, sum, per imporre.
 Commodo, as, aui, atum, per prestare.
 Compromitto, is, si, sum, per compromettere.
 Concedo, is, essi, essum, per concedere.
 Concinno, as, aui, atum, per adornare.
 Concredo, is, didi, ditum, per credere.
 Condoneo, as, aui, atum, per perdonare.
 Conduplico, as, aui, atum, per raddoppiare.
 Confero, ers, tuli, latum, per paragonare.
 Conformo, as, aui, atum, per formare.
 Congero, is, essi, estum, per adunare.
 Conscisco, is, iui, itum, per consentire.
 Consecro, as, aui, atum, per consecrare.
 Construo, is, xi, ctum, per comporre.
 Contineo, es, nui, entum, per contenere.
 Conuerto, is, erti, ersum, per volgere.
 Conuoco, as, aui, atum, per ragunare.
 Credo, is, didi, itum, per credere.
 Creo, as, aui, atum, per creare.
 Debeo, es, bui, tum, per douere.
 Decerpo, is, psi, tum, per carpire, & cogliere.
 Declaro, as, aui, atum, per dichiarare.
 Dedico, as, aui, atum, per dedicare.
 Dedo, is, didi, ditum, per darsi in tutto.
 Deduco, is, xi, ctum, per condurre al basso.
 Defero, ers, tuli, latum, per portare, & riferire.

- Delego, as, aui, atum. per mandare.
 Demitto, is, si, sum. per mandar giù.
 Demo, is, psi, ptum. per scemare.
 Demonstro, as, aui, atum. per dimostrare.
 Denego, as, aui, atum. per negare.
 Denuncio, as, aui, atum. per far noto.
 Dependo, is, di, sum. per dipendere, & pagare.
 Deposco, is, poposci. per domandare. 6
 Deriuo, as, aui, atum. per condurre l'acqua.
 Derogo, as, aui, atum. per diminuire, & annullare.
 Designo, as, aui, atum. per denotare.
 Despondeo, es, ondi, onsum. per promettere.
 Destino, as, aui, atum. per destinare.
 Deuoueo, es, oui, otum. per consecrare, & maledire.
 Dico, as, aui, atum. per consecrare.
 Dico, is, xi, ctum. per dire.
 Dinumero, as, aui, atum. per numerare.
 Dirigo, is, exi, ectum. per drizzare.
 Distribuo, is, bui, butum. per distribuire.
 Do, as, dedi, datum. per dare, & donare.
 Dono, as, aui, atum. per donare.
 Edico, is, xi, ctum. per commendare.
 Effundo, is, di, usum, per spargere.
 Eiuro, as, aui, atum. per giurare.
 E loco, as, aui, atum, per affittare.
 Enarro, as, aui, atum. per narrare.
 Enudo, as, aui, atum. per dichiarare.
 Enumero, as, aui, atum. per proferire.
 Eripio, is, pui, eptum. per tor per forza.
 Exaquo, is, cui, cutum. per assottigliare.

Exci-

- Excipio, is, epi, eptum.** per eccettuare.
Excito, as, aui, atum. per incitare, & stimolare.
Excudo, is, di, ussum. per mandar fuora percuotēdo.
Excuso, as, aui, atum. per scusare.
Exhibeo, es, bui, bitum. per dar in publico.
Exluo, is, lui, lutum. per pagare.
Exopto, as, aui, atum. per desiderare.
Explano, as, aui, atum. per spianare.
Explico, as, aui, atum. per spiegare.
Expono, is, sui, situm. per dichiarare.
Exprobro, as, aui, atum. per rimproverare.
Extruo, is, xi, ctum. per fabricare.
Facio, is, feci, factum. per fare.
Fero, ers, tuli, latum. per portare.
Finio, is, iui, itum. per finire.
Fortuno, as, aui, atum. per prosperare.
Illicio, is, exi, ectum. par adescare.
Illudo, is, si, sum. per beffare.
Immolo, as, aui, atum. per sacrificare.
Immuto, as, aui, atum. per mutare, & variare.
Impartio, is, tiui, titum. per far partecipe.
Impello, is, puli, pulsum. per spingere.
Impero, as, aui, atum. per comandare.
Impertio, is, tiui, titum. per partire.
Impingo, is, egi, actum. per percuotere.
Impono, is, sui, situm. per sopra ponere.
Importo, as, aui, atum. per portar dentro.
Incido, is, cidi, cisum. per intagliare.
Inclino, as, aui, atum. per inclinare.
Incutio, is, ssi, ssum. per percuotere, & dare.
Indico, as, aui, atum. per mostrare.

- Infigo, is, xi, xum.** per ficcare.
Infligo, is, xi, ctum. per percuotere.
Ingigno, is, nui, nitum, per generare.
Inijcio, is, eci, ectum, per gettar dentro.
Innouo, as, aui, atum, per innouare.
Innuo, is, nui, nutum. per accennare.
Instillo, as, aui, atum, per istillare.
Intendo, is, tendi, tensum, per tirare.
Inuoco, as, aui, atum. per chiamar in aiuto.
Intercludo, is, si, sum. per ferrare.
Interpono, is, sui, situm, per interporre.
Introfero, ers, tuli, latum. per portar dentro.
Inueheo, is, xi, ctum. per menar dentro.
Inuro, is, ussi, ustum. per segnar con ferro caldo.
Irrogo, as, aui, atum. per imporre.
Iubeo, es, ssi, ssum, per comandare.
Laxo, as, aui, atum. per rallentare.
Malo, uis, lui, per voler più tosto. Attiuo solo.
Mancipo, as, aui, atum. per mancipare.
Mando, as, aui, atum. per commettere.
Maturo, as, aui, atum. per maturare.
Memoro, as, aui, atum. per ricordare.
Ministro, as, aui, atum. per ministrare.
Mitto, is, si, ssum. per mandare.
Monstro, as, aui, acum. per mostrare.
Narro, as, aui, atum. per narrare.
Nauo, as, aui, atum. per compire, & dare.
Nuncio, as, aui, atum. per significare.
Obduco, is, xi, ctum. per coprire, & stendere.
Obiecto, as, aui, atum. per rinfacciare.
Objicio, is, ieci, iectum. per opponere.

Ob-

-)bnuntio,as, aui, atū. per annunciare triste noue.
)bturbo,as, aui, atum. per interrōpere, & turbare.
)buoluo, is, lui, tum. per riuolgere.
)ffero, ers, tuli, latum. per cffire.
)ffundo, is, di, sum. per sparger d'intorno.
)ppono, is, sui, situm, per opporre.
)pto, as, aui, atum. per desiderare.
)stendo, is, di, en sum. per dimostrare.
)stento, as, aui, atum. per dimostrare spesso, & auan
 tarfi.
)ando, is, di, sum. per scoprire. & aprire.
)atefacio, is, feci, factum. per manifestare, & aprire.
)ensito, as, aui, atum. per esaminare, & considerare.
)endo, is, pependi, pensum, per pesare, & pagare.
)erduco, is, xi, ctum. per condurre.
)erimo, is, emi, eptum. per ammazzare, & togliere.
)erlego, is, egi, ectum. per finir di leggere.
)ermitto, is, si, ssum. per concedere.
)erscribo, is, psi, ptum. per scriuer à lungo.
)orrigo, is, exi, ectum. per porgere.
)orto, as, aui, atum. per portare.
)osthabeo, es, bui, bitum. per far men conto.
)ostmitto, is, si, ssum.
)ostpono, is, sui, situm. per posporre.
)rabeo, es, bui, bitum. per dare.
)racido, is, cisi, cisum. per tagliare.
)ræcipio, is, cepi, ceptum. per comandare.
)ræcludo, is, cusi, cusum. per chiudere.
)rædico, is, xi, ictum. per predire.
)ræfero, ers, tuli, latum. per anteporre.
)ræficio, is, eci, ectum. per proporre.

Præfinio, is, niui, nitum. per determinare.

Prægusto, as, aui, atum. per assaggiar prima, & far la credenza.

Præmando, as, aui, atum. per comandare.

Præmefero, prætefers, prætefert, prænobis ferimur
&c. **tuli, latum,** per dimostrar me, te, &c.

Præmitto, is, si, ssum. per mandar auanti.

Præpono, is, sui, situm. per preporre.

Præporto, as, aui, atum. per portar auanti.

Præripio, is, ripui, rectum. per rapir auanti.

Præfagio, is, iui, itum. per indouinare.

Præscribo, is, psi, ptum. per terminare, & costituire.

Præsignifico, as, aui, atum. per predire.

Præstituo, is, tui, tutum. per assignare.

Prætendo, is, tendi, tensum. per porte dauanti.

Probo, as, aui, atum. per lodare, & prouare.

Prodo, is, didi, ditum. per manifestare, & tradire.

Prømitto, is, si, ssum. per promettere.

Prømo, is, psi, ptum. per cauare fuori.

Propago, as, aui, atum. per prolögare, & germogliare.

Propono, is, sui, situm. per proporre.

Prørogo, as, aui, atum. per prolungare, & differire.

Prøtraho, is, xi, actum. per tirar per forza.

Rapio, is, pui, ptum. per rapire.

Recito, as, aui, atum. per recitare, & narrare.

Reconcilio, as, aui, atum. per pacificare.

Reddo, is, didi, itum. per rendere.

Reduco, is, xi, uctum. per ridurre.

Refero, ers, tuli, latum. per riportare, & riferire.

Regero, is, si, gestum. per riportare.

Remitto, is, si, dum. per rimandare.

Re

- Lenuncio, as, aui, atum. per riuantiare, & riferire.
 Rependo, is, di, sum. per ricompensare.
 Repromitto, is, si, ssum, per promettere di nuouo.
 Rescribo, is, psi, ptum. per rescruere.
 Refero, as, aui, atum. per aprire.
 Referuo, as, aui, atum. per riseruare.
 Restituo, is, tui, tutum. per restituire.
 Retorqueo, es, si, tortum. per riuolgere.
 Reuerto, is, ti, sum. per riportare.
 Sacro, as, aui, atum. per sacrare, & dedicare.
 Satisdo, as, dedi, datum. per dar sicurit .
 Scribo, is, psi, iptum. per scriuere.
 Significo, as, aui, atum. per dimostrare, significare,
 & auisare.
 Sollicito, as, aui, atum. per stimolare.
 Soluo, ui, utum. per pagare, & scogliere.
 Spondeo, es, spopondi, onsum. per promettere.
 Stabilio, is, iui, itum. per stabilire.
 Statuo, is, tui, tutum. per statuire.
 Suadeo, es, si, sum. per persuadere.
 Subijcio, is, eci, ectum. per sottoporre.
 Subiungo, is, xi, iunctum. per soggiungere.
 Subministro, as, aui, atum. per porgere.
 Subnego, as, aui, atum. per negare alquanto.
 Substraho, is, xi, actum. per tuor di sotto.
 Suggero, is, ssi, gestum. per aiutare.
 Submitto, is, si, sum. per sottemettere.
 Sumo, is, psi, ptum. per pigliare.
 Suppedito, as, aui, atum. per porgere.
 Suppono, is, sui, situm. per sottpeorre.
 Surrogo, as, aui, atum. per sustituire.

Supen-

Suspendo, is, di, sum. per appiccare .
 Tendo, is, tetendi, sum. per distendere .
 Termino, as, aui, atum. per finire.
 Texo, is, xui, tum. per tessere.
 Trado, is, didi, itum. per porgere.
 Transcribo, is, ipsi, iptum. per trascriuere.
 Transfundo, is, di, usum. per votar di vase in vase .
 Tribuo, is, bui, urum. per dare.
 Trudo, is, si, sum. per spingere.
 Tondo, is, tutudi, sum. per pestare.
 Vendito, as, aui, atum. per vantarsi, & vender spesso.
 Volo, vis, lui. per volere. Attiuo solo.

DELLA QVARTA REGOLA.
de gl' Attiui.

LA Quarta Regola de gl' Attiui vuole auanti di se il nominatiuo agente, & dopoi l'accusatiuo paziente animato, & oltre vn'altro accusatiuo transitiuo.

Admoneo, es, nui, nitum. per ammonire .
 Cælo, as, aui, atum. per nascondere.
 Commoneo, es, nui, nitum.
 Commonefacio, is, eci, actum. per ammonire.
 Condocefacio, is, eci, actum. per insegnare.
 Dedoceo, es, cui, doctum. per desinsegnare il falso.
 Doceo, es, docui, doctum. per insegnare. ,
 Edoceo, es, ocui, doctum. per insegnare.
 Exoro, as, aui, atum. per impetrar pregando.
 Flagito, as, aui, atum. per domandar con istanza.
 Moneo, es, nui, nitum. per ammonire.

Oro,

ro,as,auī,atum . per pregare.

ꝛdoceo,es,docui,doctum . per insegnare perfetta-
mente.

ꝛosco,is,ꝛoposci . per chiedere .

ꝛæmoneo,es,nui,nitum, per auertir auanti.

ꝛogo,as,auī,atum, per pregare.

ꝛubdoceo,es,ꝛocui,doctum . per insegnar alquanto.

DELLA QUINTA REGOLA

de gl' Attiui.

LA Quinta regola dell' Attiui vuole auanti di se
il nominatiuo agente, & poi di se l' accusatiuo
pātiente animato, & oltre l' ablatiuo .

ꝛbdico,as,auī,atum . per deponere, & priuare.

ꝛbrumpo,is,ꝛupi,ꝛruptum . per interrompere.

ꝛbsumo,is,ꝛpsi,ꝛptum . per consumare.

ꝛccendo,is,ꝛdi,ꝛensum . per accendere.

ꝛdaugeo,es,ꝛxi,ꝛctum . per accrescere.

ꝛcingo,is,ꝛxi,ꝛcinctum . per cingere.

ꝛcircundo,as,auī,atum . per circondare.

ꝛcollocupletto,as,auī,atum . per arricchire.

ꝛcompleo,es,ꝛeui,ꝛetum . per compire.

ꝛconsaucio,as,auī,atum . per ferire.

ꝛconsepio,is,ꝛpiui,ꝛeptum . per circondare.

ꝛconfigno,as,auī,atum . per suggellare .

ꝛconspargo,is,ꝛersi,ꝛersum . per spargere.

ꝛconsterno, is, ꝛtraui, atum . per scoprire, & disten-
dere.

ꝛcontamino,as,auī,atum, per imbrattare.

ꝛcontego,is,ꝛexi,ꝛectum . per coprire.

Con-

Contero, is, triui, tritum. per ridurre in poluere.
Conuestio, is, iui, itum. per vestire.
Conuincio, is, uici, uictum. per conuincere.
Deonero, as, aui, atum. per scaricare.
Denudo, as, aui, atum.
Despolio, as, aui, atum. per spogliare.
Deuincio, is, inxi, uinctum. per legare.
Discingo, is, inxi, inctum. per discingere.
Discludo, is, usi, usum. per separare.
Dispolio, as, aui, atum. per spogliare.
Duplico, as, aui, atum. per raddoppiare.
Erigo, is, exi, ectum. per alzare.
Erudio, is, diui, ditum, per ammaestrare.
Euerto, is, ti, ersum. per distruggere, & ruinare.
Exædifico, as, aui, atum. per edificare.
Exæquo, as, aui, atum. per vguagliare.
Exhalo, as, aui, atum. per essalare.
Exorno, as, aui, atum. per ornare.
Expedio, is, iui, itum. per ispedire.
Expleo, es, eui, etum. per satiare.
Expolio, is, liui, litum. per polire.
Expolio, as, aui, atum. per spogliare.
Fædo, as, aui, atum. per bruttare.
Fraudo, as, aui, atum. per fraudare.
Honesto, as, aui, atum. per honorare.
Honoro, as, aui, atum. per honorare.
Illigo, as, aui, atum. per legare.
Imbuo, is, bui, butum. per immergere.
Immergo, is, ersi, ersum. per sommergere.
Impleo, es, eui, etum. per empire.

Impli.

- mplico, as, aui, atum. per auiluppare.
 Induo, is, indui, utum. per vestire.
 Inficio, is, eci, ectum. per tingere, & macchiare.
 Inquino, as, aui, atum. per macchiare.
 Intexo, is, xui, extum. per tesser tra qualche cosa.
 Inuoluo, is, olui, lutum. per inuolgere.
 Irretio, is, iui, itum. per intrigare.
 Iudico, as, aui, atum. per giudicare.
 Labefacto, as, aui, atum. per guastare.
 Leuo, as, aui, atum. per alleggerire.
 Locupletio, as, ani, atum. per arricchire.
 Mulcto, as, aui, atum. per punire in denari.
 Munero, as, aui, atum. per donar, & prestare.
 Munio, is, iui, itum. per fortificare.
 Neco, as, aui, atum. per uccidere.
 Nudo, as, aui, atum. per spogliare.
 Nutrio, is, iui, itum. per nutrire.
 Onero, as, aui, atum. per caricare.
 Orbo, as, aui, atum. per priuare di cosa cara.
 Orno, as, aui, atum. per ornare.
 Perfundo, is, di, sum. per spargere.
 Præmunio, is, iui, itum. per fortificare.
 Priuo, as, aui, atum. per priuare.
 Prohibeo, es, bui, itum. per vietare.
 Punitio, is, iui, itum. per punire.
 Refercio, is, si, tum. per empire.
 Refuto, as, aui, atum. per rifutare.
 Repleo, es, cui, etum. per riempire.
 Spolio, as, aui, atum. per spogliare.
 Stipo, as, aui, atum. per riempire le fissure.
 Subterfugio, is, gi, tum. per schifare.

Succingo, is, inxi, inctum. per cingere .
 Tego, is, exi, ectum. per coprire .
 Turpo, as, aui, atum. per bruttare.
 Vallo, as, aui, atum. per fortificare.
 Vestito, is, iui, itum. per vestire.
 Vngo, is, xi, tum. per vngere.

DELLA SESTA REGOLA
de gl' Attiui.

LA Sesta Regola de gl' Attiui vuole auanti di se il nominatiuo agente, & poi di se l'accusatiuo paziente, & oltre l'Ablatiuo con la preposizione A, ouero Ab.

Abalieno, as, aui, atum. per separare, & rimouere.
 Abiudico, as, aui, atum, per leuar per giuditio, & repudiare .
 Ablego, as, aui, atum. per rimouere.
 Abrado, is, rasi, rasum. per radere, & rapire .
 Abripio, is, rpiui, abreptum. per rubare.
 Abscondo, is, di, issum. per diuidere, & sparare.
 Abscondo, is, condi, conditum . per ascondere, & celare .
 Abiterreo, es, terrui, territum. per atterrare, & vietare.
 Abstineo, es, nui, tentum. per astenere, & ritirare .
 Abstraho, is, axi, actum. per tirar per forza .
 Accerso, is, siui, situm. per chiamare.
 Accipio, is, cepi, ceptum, per riceuere, & intendere.
 Accumulo, as, aui, atum. per multiplicare.
 Acquiro, is, siui, situm. per acquistare.

Addi-

- Addisco, is, didici, s. s. per imparar bene.
Affero, ers, attuli, allatum. per portare.
Amoueo, es, moui, motum. per rimouere.
Anhelo, as, aui, atum. per spirare.
Arceo, es, cui. per tener discosto.
Audio, is, iui, itum. per ascoltare, & intendere.
Auello, is, uelli, & uulsi, uulsum. per spiccare a forza,
& stirpare.
Auerto, is, si, ssum. per rimouere.
Auoco, as, aui, atum. per rimouere.
Circumijcio, is, eci, ectum. per gettar intorno.
Cognosco, is, oui, itum. per conoscere.
Cohibeo, es, bui, bitum. per constringere.
Compello, is, pulsi, pulsum. per cacciar per forza.
Complurio, is, peri, pertum. per intendere.
Concludo, is, si, sum. per conchiudere.
Condisco, is, didici. per imparare insieme.
Conijcio, is, eci, ectum. per gettare.
Connelllo, is, ulsi, ulsum. per suellere.
Corrogo, as, aui, atum. per pregare.
Dealbo, as, aui, atum. per biancheggiare.
Defatigo, as, aui, atum. per faticare.
Degenero, as, aui, atum. per degenerare.
Deligo, is, egi, ectum. per eleggere.
Deporto, as, aui, atum. per portar di luogo in luogo.
Depromo, is, psi, ptum. per cauare.
Diruo, is, rui, rulum. per distruggere.
Defeco, as, aui, atum. per segare.
Deterreo, es, rui, ritum. per spauentare.
Detorqueo, es, torfi, tortum. per torcere.
Detraho, is, axi, actum. per tor via.

De-

- Detrudo, is, si, sum. per cacciar in giù.
 Deuoco, as, aui, atum. per chiamar in dietro.
 Disiungo, is, xi, ctum. per separare.
 Diminuo, is, nui, nutum. per diminuire.
 Dimitto, is, si, sum. per mandare.
 Dimoueo, es, moui, motum. per rimouere.
 Diripio, is, ripui, reptum. per rapire.
 Disco, is, didici. per imparare.
 Disiungo, is, xi, ctum. per disgiungere.
 Distorqueo, es, torfi, tortum. per distorcere.
 Dispello, is, puli, pulsum. per discacciare.
 Distinguo, is, xi, inctum, per distinguere.
 Diuello, is, ulsi, sum. per fuellere.
 Diuido, is, si, sum. per diuidere.
 Ducō, is, xi, uctum. per condurre.
 Edisco, is, didisci, per imparare.
 Effragito, as, aui, atum. per domandare.
 Effutio, is, tiui, titum. per parlar imprudentemente.
 Eijcio, is, eci, ectum. per cacciare.
 Elicio, is, cui, citum. per cauare.
 Emitto, is, si, ssum. per mandar fuori.
 Erogo, as, aui, atum. per distribuire.
 Eruo, is, rui, rutum. per cauare.
 Euello, is, ulsi, ulsum. per stirpare.
 Excerpo, is, cerpsi, cerptum. per eliggere, & racco-
 gliere.
 Exhaustio, is, ausi, austum. per trar fuori.
 Exigo, is, egi, actum. per riscuotere.
 Eximo, is, emi, emptum. per cauar fuori.
 Expectoro, as, aui, atum. per mādar fuori del petto.
 Expello, is, puli, pulsum, per cacciar fuori.